

خبر

سید حسن خمینی در گذشت
صبیه آیت‌الله غیوری را تسلیت گفت

حجت‌الاسلام والمسلمین سیدحسن خمینی تولیت حرم بنیامگذار جمهوری اسلامی ایران در پیامی درگذشت صبیه آیت‌الله حاج سیدعلی غیوری را به ایشان تسلیت گفت.

به گزارش جماران، در بخشی از پیام تسلیت نوه امام خمینی (س) خطاب به حضرت آیت‌الله حاج سیدعلی غیوری آمده است: درگذشت صبیه محترمه را به حضرت تعالی و خانواده گرانقدر به‌ویژه همسر گرانقدر آن مرحومه برسرادک بزرگوار جناب حجت‌الاسلام والمسلمین منتظری تسلیت می‌گویم. سیدحسن خمینی در پیام تسلیت خود از درگاه خداوند بزرگ برای آن مرحومه رحمت و مغفرت و برای بازماندگان صبر و اجر مسالت کرد.

حضرت آیت‌الله غیوری نماینده رهبر معظم انقلاب در جمعیت هلال احمر و از اعضای دفتر ایشان است.

معاون رئیس جمهوری دوران
درآمدهای وافر به سر آمده است

معاون برنامه‌ریزی و نظارت راهبردی رئیس جمهوری گفت: درحالی دوران درآمدهای وافر سر آمده که طی هفت هشت‌سال گذشته روزهایی بود که بیش از ۷۰۰ میلیارد دلار به حساب کشور می‌آمد. به گزارش ایرنا، محمدباقر نوبخت در دیدار با منتخبان اعضای شوراهای اسلامی استان خراسان رضوی در مشهد افزود: دولت یازدهم در روزهای سخت و تنگنا، اداره کشور را به دست گرفت زیرا دیگران از درآمدهای ۲۰ میلیارد دلاری خبری نیست پس نباید به دنبال امور فریادگانه بودیم.

معاون رئیس جمهوری تأکید کرد: ما نیامده‌ایم فقط کلنگ بر زمین تا برای یک لحظه مردم را خوشحال کنیم. نوبخت در ادامه همچنین گفت: امروز کشور در شرایط تحریم به سر می‌برد یعنی از چهارمیلیون بشکه نفتی که در روز می‌توانیم تولید کنیم فقط امکان صادرات یکمیلیون بشکه را داریم و پولش نیز به حساب‌هایی می‌رود که نمی‌توانیم آن را به ریال تبدیل کنیم. وی افزود: در این دوره با زور گویان جهان پنجه در پنجه هستیم که فقط در مرحله نخست مذاکرات هسته‌ای گذاشته‌اند ۴/۲ میلیارد دلار از کل منابع بلوکه ایران آزاد شود و در دور بعدی مذاکرات نیز قرار است ۲/۸ میلیارد دلار آزاد کنند.

معاون برنامه‌ریزی و نظارت راهبردی رئیس جمهوری ادامه داد: هم‌اکنون کشور میلیارددها دلار پول دارد که در بانک‌های کشورهای دیگر است اما به‌خاطر تحریم امکان تبدیل آن به ریال نیست. همین وضع باعث شد پارسل سده‌درصد از منابع کشور حاصل نشود.

وی گفت: ما در جنگ اقتصادی با دشمنان و بدخواهان نظام جمهوری اسلامی هستیم که نوع مقاله به آن نیز از جنس منطق، استدلال حقوقی و روانشناسی بین‌المللی است.

نماینده ولی فقیه در سیاه:

خط مشی دولت یازدهم منطبق با
منویات رهبری است

نماینده ولی فقیه در سیاه پاسداران انقلاب اسلامی با تجلیل از عملکرد دولت یازدهم در مدت یک‌ساله به‌پذیرش مسئولیت، گفت: مشی و مرام این دولت را جدا از منویات و نظرات مقام معظم رهبری نمی‌دانیم. به گزارش ایسنا، حجت‌الاسلام علی سعیدی، در همایش‌های هادیس و خنیگان سیاسی سیاه چهارمحال و بختیاری، موضع سپاه پاسداران انقلاب اسلامی در خصوص دولت یازدهم را حمایت و تقویت و کمک به دولت‌مردان برای تحقق برنامه‌ها عنوان کرد. وی با تأکید بر این که اگر نقدی هم باشد باید منصفانه و دلسوزانه بیان شود، افزود: نباید دولت را تخریب کرد. نماینده ولی فقیه در سیاه پاسداران همچنین با تجلیل از تیم مذاکره‌کننده هسته‌ای، گفت: گام‌های خوبی برای دفاع از حقوق هسته‌ای جمهوری اسلامی و اثبات حقایق نظام در این مذاکرات برداشته شده و تیم مذاکره‌کننده با جدیت در این عرصه فعالیت می‌کند.

سعیدی با بیان دستاوردهای جمهوری اسلامی در عرصه بین‌المللی افزود: نظام سلطه با «عمق استراتژیک» جمهوری اسلامی ایران مشکل دارد زیرا این نظام در توجه بابرکت خود به عمق استراتژیک قابل توجهی دست یافته و بدخواهان نیز از این دستاورد، در برهاند.

رئیس جمهوری در سفر به مشهد:

دولت از رکود عبور کرده است

برای رونق دست به دست هم بدهیم



عکس: president.ir

هوشیار، خود برترین دین و بهترین راه را که راه خاندان رسالت بود، برگزید و انتخاب کرد.

روحانی افزود: امام هشتم در توقفش در اهواز، فارس، در مسیر راه در قم و بالاخره در خراسان، با دست‌به‌دست یکدیگر بدهیم تا جامعه به پیشرفت برسد.

رئیس جمهوری با تأکید بر این که تلاش دولت برای افزایش بیشتر وحدت و اتحاد در جامعه است، اظهار کرد: دولت تلاش می‌کند که وحدت و اتحاد در جامعه بیشتر و بیشتر باشد و اخلاق اخلاق محمّدی، علوی و رضوی باشد.

امام هشتم

از شعار افراطیون و تندروان نترسید

روحانی در ادامه گفت: امام هشتم راهی را برمی‌ای تغییر امامت برگزید و انتخاب کرد، او از شعار افراطیون و تندروان نترسید که بگویند چرا امام هشتم در برابر دعوت یک خلیفه تسلیم شده است، که او تسلیم نشده بود و نه آن که در برابر آن پیام دعوت، جواب رد را انتخاب کرد که آن زمان می‌توانست موجب خونریزی در دنیای اسلام و علویان در برابر عباسیان و عرب آن زمان در برابر ایرانیان شود. شرایط بسیار سخت و سنگینی در دنیای اسلام بود.

وی تصریح کرد: امام هشتم راه وسط، راه اعتدال و راه تدبیر را در زندگی سیاسی به ما موخت، او بدرغم این که پیام مأموسن را رد نکرد و بعد از اصرار قبول کرد؛ در کنار قهر پیامبر آن چنان سخت گفت که ناامنی خود را به گوش جهانیان رساند.

روحانی افزود: او از فرصتی که دشمن برایش ایجاد کرده بود، استفاده و بهره‌برداری کرد. رئیس جمهوری گفت: خراسان با زور شمشیر اسلام نابورد، طبرستان، قم و ری با زور شمشیر ایمان نابورد. ایران جز بخش کوچک آن، با عشق به اسلام و با فهم بلندشان در شناخت دین راستین و خاندان رسالت و اهل بیت، راه اسلام و عشق به امیرالمومنین وائمه عصمت و طهارت را برگزید.

او عنوان کرد: ایران فقیه شرافتمند، آگاه و

عابد مجلس شد. روحانی همچنین با اشاره به رسیدن نرخ رشد تورم به کمتر از ۲۰ درصد تا پایان سال ۹۲، تأکید کرد: ما توانسته‌ایم رشد سریع تورم را مهار کنیم و بیش از آن که پارسل قوه داده بودیم و گفته بودیم

که تا پایان سال نرخ تورم به ۲۵ درصد می‌رسد امروز می‌توانیم با قدرت بشارت دهیم که پایان سال امسال ان‌شاءالله رشد تورم به مراتب پایین‌تر از ۲۰ درصد خواهد بود.

رئیس دولت تدبیر و امید همچنین با اشاره به قول دولت در مورد غلبه بر رکود با بیان این که طرح لازم برای عبور از رکود را آماده کرده‌ایم و بخش‌هایی از آن به قانون نیاز داشت، تقدیم مجلس کرده‌ایم، تأکید کرد: امروز در کنار مضع شریف‌علی بن موسی الرضاع) اعلام می‌کنیم که خوشبختانه از رکود عبور کرده‌ایم.

او افزود: محاسبات سه‌ماهه اول سال ۹۲ به ما اعلام می‌کند که دولت از رکود عبور کرده است و امروز می‌توان است که باید برای رونق دست‌به‌دست هم بدهیم.

روحانی تصریح کرد: امسال ما در زمینه انرژی، نفت و گاز شاهد تحول چشمگیری خواهیم بود.

قدم‌های بزرگی برای حل معضل آب برداشته‌ایم

رئیس دولت تدبیر و امید که در سخن جامع رضی سخن می‌گفت، با اشاره به این که تا پایان سال در حوزه نفت رشد هشت‌درصدی را شاهد خواهیم بود که افتخار بزرگی برای ملت ایران است، اظهار کرد: در زمینه آب که معضل اصلی کشور ماست دولت قدم‌های بسیار بزرگی در جهت مهار آب‌های مریز و بهره‌وری آب برداشته است.

روحانی با اشاره به این که دولت برای امسال و چهارسال آینده ۱۰ میلیارد دلار برای آب اختصاص داده است، خاطر نشان کرد: علاوه بر بودجه و اعتبارات گذشته دومیلیارد دلار برای مهار و بهره‌وری آب و صرفه‌جویی و اجرای طرح‌های مختلف اختصاص داده‌ایم و همچنین طرح‌های آبی برای استان خراسان منظره است که از آن جمله می‌توان به بهره‌برداری ۳۰سد در استان خراسان تا پایان سال و ده‌ها طرح دیگر در جهت بهره‌وری آب

اشاره کرد. رئیس جمهوری با اشاره به اهمیت محیط‌زیست در ایران، گفت: محیط‌زیست در کشور ما توأم با مشکلات فراوان بوده است، اما دولت قدم‌های اولیه را برای حل این مشکلات برداشته است و امروز در دولت در مورد غلبه بر رکود با بیان این که طرح لازم برای عبور از رکود را آماده کرده‌ایم و بخش‌هایی از آن به قانون نیاز داشت، تقدیم مجلس کرده‌ایم، تأکید کرد: امروز در کنار مضع شریف‌علی بن موسی الرضاع) اعلام می‌کنیم که خوشبختانه از رکود عبور کرده‌ایم.

رئیس دولت تدبیر و امید از اختصاص بنزین یورو ۴ برای شهر مشهد در سال ۹۲ خبر داد و تصریح کرد: استفاده از ۲۰۰ دستگاه اتوبوس و راه‌اندازی بخشی از مترو جزو طرح‌هایی است که در سال ۹۲ دولت آن را اجرایی خواهد کرد.

روحانی با اشاره به این که دولت هر خدمتی را در استان خراسان انجام دهد در واقع به مردم درم ایران خدمت کرده است؛ چرا که این شهر سالانه پذیرای ۲۵میلیون زائر است، تصریح کرد: خدمت به مردم خراسان در واقع خدمت به همه ایرانیان، شیعیان و عاشقان خاندان رسالت است.

او در ادامه با اشاره به این که امروز منطقه در شرایط سختی قرار گرفته و مسلمانان در کشورهای همچون عراق، سوریه، لبنان، فلسطین، لیبی و یمن گرفتار جنگ‌های داخلی و مخاحلات قدرت‌های خارجی هستند، افزود: دولت و ملت ایران بیشترین کمک را برای نجات مردم عراق از جمله کردها، سنی‌ها و شیعیان و تمام مردم این سرزمین انجام داده است، البته در عراق مردم این کشور و مرجعیت بالاترین ایثار و فداکاری را انجام دادند اما اگر کمک دولت و ملت ایران نبود امروز شاهد استقرار امنیت نسبی در عراق و پاکسازی شهرها و مناطق از دست تروریست‌های وحشی بهره‌وری آب و صرفه‌جویی و اجرای طرح‌های مختلف اختصاص داده‌ایم و همچنین طرح‌های آبی برای استان خراسان مدنظر است که از آن جمله می‌توان به بهره‌برداری ۳۰سد در استان خراسان تا پایان سال و ده‌ها طرح دیگر در جهت بهره‌وری آب

دفاع مصباح‌زیدی از عملکردش در انتخابات گذشته

هیچ دلیلی ندارم کسی را اصلاح دانستم‌ای بیاورد

شهروند ۱۵ ماه پس از برگزاری انتخابات ریاست جمهوری سال ۹۲ که در نهایت به پیروزی حسن روحانی انجامید مصباح‌زیدی، رهبر معنوی جبهه پایداری، جریان سیاسی متعقد دولت از تصمیم خود در انتخابات گذشته منبری بر حمایت همه‌جانبه‌اش از کلمران باقری‌لنکرانی دفاع کرده است. چنان که سیات «ره‌نویز» از گان نزدیک به جبهه پایداری گزارش داده مصباح‌زیدی اخیراً در دیداری که با حجت‌الاسلام منتظری مسئول شورای سیاست‌گذاری ائمه جمعه کشور داشته درباره شیوه انتخاب اصلاح در میان اولوگرایان گفته است: این که با چند نفر جلساتی را برگزار کرده، تصمیم بگیریم و بعد بخواهیم که همگان تابع ما شوند تا وحدت حاصل شود، این شیوه نه اصولگرایی است و نه مردم‌سالاری واقعی، با شیوه عقلا سازگاری دارد و نه با شرع، بلکه این از قبیل همان فریبکاری‌هایی است که دیگران انجام می‌دهند. به نظر می‌رسد کتایبه مصباح‌زیدی به شیوه انتخاب کاندیداهای اصلاح توسط جبهه متحد اصولگرایان پیش از انتخابات مجلس نهم باشد که پس از آن جبهه پایداری به‌طور جداگانه و مستقل از انتقال ۸۰۷ به رایز فرست انتخاباتی اقدام کرد. مصباح‌زیدی در دیدار اخیرش با تقوی همچنین گفته است: این که چند نفر در مجلسی خصوصی تصمیم بگیرند و بعد بگویند هر کس مخالفت کند، وحدت‌شکنی کرده است، نه روشی دینی است و نه عقلائی، بلکه نوعی فریبکاری است. رئیس موسسه پژوهشی امام خمینی (س) همچنین درباره حمایتش از برخی افراد در انتخابات گذشته گفته است: البته هیچ دلیلی هم وجود ندارد که اگر بنده تشخیص دادم یکی اصلاح است، باید حتماً زمینه رای‌آوری هم داشته باشد، چرا که اگر چنین شرطی

خبر

بررسی اصلاح قانون مبارزه با
موادمخدر در جلسه مجمع تشخیص
مصلحت نظام

جلسه مجمع تشخیص مصلحت نظام روز گذشته به ریاست آیت‌الله هاشمی رفسنجانی تشکیل شد و بررسی تفسیر چند اصلاحیه از قانون مبارزه با مواد مخدر در دستور کار قرار گرفت.

به گزارش تسنیم، در این جلسه، تقاضای وزارت تعاون، کار و امور اجتماعی از مجمع تشخیص در خصوص تفسیر مفاد تبصره (۲) ماده (۱۵) اصلاحیه قانون اصلاح قانون مبارزه با مواد مخدر مصوب سال ۱۳۸۹ جمع تشخیص مصلحت نظام، مطرح و جزئیات آن بررسی شد.

بر اساس مفاد تبصره (۲) ماده (۱۵)، وزارت، فاه، کار و تأمین اجتماعی موظف است، ضمن تحت پوشش درمان و کاهش آسیب‌قرار دادن معتادان بی‌بضاعت، تمام هزینه‌های ترک اعتیاد اشمول بیمه‌های پایه و بستری قرار دهد و دولت مکلف است همه ساله در لوائح بودجه، اعتبارات لازم را پیش‌بینی و تأمین نماید.

در این جلسه که علاوه بر اکثریت اعضا، رئیس کمیسیون شوراهای امور داخلی مجلس شورای اسلامی، معاون در مان وزیر بهداشت، درمان و آموزش پزشکی، مدیرعامل بیمه سلامت وزارت راه، قائم‌مقام وزیر کشور، جانشین فرماندهی نیروی انتظامی، مشاور ستاد مبارزه با موادمخدر و جمعی دیگر از کارشناسان دستگاه‌های مربوطه نیز حضور داشتند، پس از بحث و بررسی موضوع مقرر شد: تمام هزینه‌های ترک اعتیاد معنادانی که به مراکز ذیربط مراجعه می‌نمایند، اعم از سرپایی و بستری، باید مشمول بیمه پایه قرار گیرد، لذا در نوع خدمات درمانی تغاتی وجود ندارد.

با توجه به صدور ماده (۱۵) که کلیه معنادان به‌طور مطلق مورد حکم می‌باشند و با هدف کاهش خسارات محتمل به نظام از طریق مصرف موادمخدر، می‌بایستی تمامی هزینه‌های ترک اعتیاد تحت پوشش خدمات بیمه‌ای قرار گیرد. همچنین در ادامه جلسه دپوز جمع، موضوع اختلافی میان شورای نگهبان و مجلس شورای اسلامی درباره ماده ۷ طرح عضویت و لغو عضویت نمایندگان مجلس شورای اسلامی در برخی از شوراهای عالی، شوراهای جامع و سایر هیات‌ها، در دستور کار قرار گرفت و با حضور عضو حقوقدان شورای نگهبان و نائب رئیس کمیسیون قضایی و حقوقی مجلس شورای اسلامی، مورد بحث و بررسی مسیوطا اعضا نهایتاً نظر شورای نگهبان مورد تأیید اکثریت اعضاء قرار گرفت.

رحمانی فضل:

قانون شوراهای اسلامی شهر و روستا
بازنگری می‌شود

وزیر بهداشت گفت: قانون شوراهای اسلامی شهر و روستا با هدف افزایش سطح اختیارات و بهبود قوانین بازنگری می‌شود.

به گزارش مهر، عبدالضر رحمانی فضلی، در جلسه شورای اداری قوچان با اشاره به اهمیت نقش شوراهای اسلامی شهر و روستا اظهار داشت: نقش شوراهای اسلامی تغییر جدیدی در کشور بودند که با هدف واگذاری مدیریت شهرها به مردم پایه‌ریزی شدند و اعضای شوراهای اسلامی، نماینده مردم در مدیریت شهر و روستایی هستند. وی ادامه داد: با اجرای شدن قانون شوراهای اسلامی، توفیقات مناسبی در عرصه مدیریت شهری هستیم اما کاستی‌ها و آسیب‌هایی نیز وجود دارد که باید برطرف شود. رحمانی فضللی با اشاره به ضرورت بازنگری در قوانین شوراهای افزود: برای رفع برخی از آسیب‌های موجود باید قوانین فعلی شوراهای بازنگری کلی قرار گیرد و این موضوع در وزارت کشور در حال پیگیری است و تلاش می‌کنیم با افزایش سقف اختیارات شوراهای بهبود شرایط قانونی، نقش شوراهای اسلامی را در مدیریت شهری پررنگ‌تر کنیم. رحمانی فضللی با اشاره به اهمیت اقتصاد در شرایط کنونی عنوان کرد: اقتصاد، اولویت اول دولت یازدهم است و تغییر رشد منفی اقتصادی به رشد مثبت و بودجه ۹۰ هزار میلیارد ریالی که طی می‌جا ماری نیز به ۱۱۰ هزار میلیارد ریال افزایش می‌یابد، بخشی از نگاه ویژه دولت به بخش اقتصاد است. وزیر کشور با اشاره به افزایش انتقادات در دولت در ماه‌های اخیر تصریح کرد: مقام معظم رهبری و مردم، حاشیه و دعوای سیاسی را نمی‌پسندند، زیرا این موضوع ضمن از بین بردن آرامش موجب عقب‌ماندگی خواهد شد. رحمانی فضللی در پایان گفت: دولت در برابر انتقادات تخریبی مدارا و در برابر انتقادات سازنده تعامل را در پیش گرفته و با رقیبا تعامل کرده و قاعده رقابت را انصاف و مشارکت می‌داند.

● ● ●

وضعیت کشور به سمت رونق و مهار تورم
پیش رفته است

معاون حقوقی رئیس جمهوری گفت: وضع کشور طی یکسال گذشته با برنامه‌های دولت یازدهم، به سمت رونق، تثبیت قیمت‌ها و مهار تورم پیش رفته است. به گزارش ایبنا، الهام امین‌زاده معاون حقوقی رئیس جمهوری روز جمعه در جلسه شورای اداری رفتاری با بیان اینکه دولت در برابر انتقادات اظهار داشت: دولت در این دوره زمانی شرایط سختی را پشت سر گذاشته و تورم، بی‌سکاری و رکود از جمله مشکلاتی بود که دولت با آنها نداشت و پنجه نرم کرده است. معاون حقوقی رئیس جمهوری اضافه کرد: این مدت با ۴۰ درصد رکود مواجه بودیم که امروز پس از گذشت یکسال با ۲۵ درصد کاهش یافته است، و امید می‌زنان تورم به ۲۵ درصد کاهش یافته است.